.....................................................................................................” (NR)

“Art. 10. ......................................................................................
...........................................................................................
IX - R$ 16.754,34 (dezesseis mil setecentos e cinquenta e quatro reais
e trinta e quatro centavos) a partir do mês de janeiro do ano-calendário
de  2015  até  o  mês  de  dezembro  do  ano-calendário  de
2024. .........................................................................................” (NR)

Art. 4º O revoga o artigo 1º da Lei nº 14.848, de 1º de maio de 2024.